
UBND TỈNH TÂY NINH 

QUỸ PHÁT TRIỂN ĐẤT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-QPTĐ Tây Ninh, ngày      tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế làm việc 

của Cơ quan điều hành nghiệp vụ Quỹ Phát triển đất tỉnh Tây Ninh 

 

GIÁM ĐỐC QUỸ PHÁT TRIỂN ĐẤT 

Căn cứ Quyết định số 1598/QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2023 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc ủy thác và kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ phát 

triển đất tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 28/2012/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2012 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Điều lệ về tổ chức, hoạt động và Quy chế 

quản lý, sử dụng Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 03/2017/QĐ-UBND ngày 16 tháng 01 năm 2017 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh sửa đổi, bổ sung một số điều của Điều lệ về tổ 

chức, hoạt động và Quy chế quản lý, sử dụng Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh ban 

hành kèm theo Quyết định số 28/2012/QĐ-UBND ngày 14 tháng 6 năm 2012 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-QPTĐ ngày 28/12/2023 của Quỹ phát triển đất 

về việc kiện toàn Bộ phận nghiệp vụ Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Giám đốc Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh. 

Theo đề nghị của Trưởng Bộ phận nghiệp vụ Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Cơ quan 

điều hành nghiệp vụ Quỹ phát triển đất tỉnh Tây Ninh.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Lãnh đạo Quỹ, Kế toán trưởng và Bộ phận nghiệp vụ có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 



2 
 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo QPTĐ;                                                              

- Lưu: VT.QPTĐ. 

GIÁM ĐỐC 

 


		2024-03-29T10:15:30+0000
	Not specified


		2024-04-01T06:59:38+0000
	Not specified


		2024-04-01T06:59:52+0000
	Not specified


		2024-04-01T06:59:53+0000
	Not specified


		2024-04-01T06:59:53+0000
	Not specified




